No. K-40016/1/2021-Plant-C Government of India Ministry of Commerce and Industry **Department of Commerce**

2 8 FEB 2027

G00 2022 5353

Udyog Bhavan, New Delhi Dated: 21st February, 2022

Withdrawal of vacancy circular for filling up the post of Rubber Production Subject: Commissioner(RPC) in the Rubber Board, Kottayam, Kerala on Direct recruitment basis - regarding.

The vacancy circular OM No. 40016/1/2021-Plant-C dated 26.07.2021 is hereby withdrawn due to some administrative reasons.

(M.S. Banerjee) Under Secretary to the Government of India Tel: 011-23061732

1. All Ministries/Departments of Government of India

- 2. Comptroller and Auditor General of India, I.P. Estate, New Delhi
- 3. Election Commission of India, Nirvachan Sadan, New Delhi
- 4. Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi
- 5. Central Vigilance Commission, Starkata Bhawan, New Delhi
- 6. All Chief Secretaries of State Government/Union Territory Administration
- 7. All Attached /Subordinate Offices of the Department of Commerce
- 8. Technical Director, NIC, Computer Cell, Department of Commerce, New Delhi for uploading the vacancy circular in the website for wider circulation.
- 9. Technical Director, NIC, Computer Cell, Department of Personnel and Training, North Block, New Delhi with the request to upload the circular on DoPT's website.

Copy to:

Executive Director, Rubber Board.

(M.S. Banerjee) Under Secretary to the Government of India

Tel: 011-23061732

My Jogne 50

सं. के-40016/1/2021- बाग़ान-ग़ भारत सरकार वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय वाणिज्य विभाग

उद्योग भवन, नई दिल्ली दिनांक: 21 फरवरी, 2022

विषयः रबड़ बोर्ड, कोट्टायम, केरल में सीधी भर्ती के आधार पर रबड़ उत्पादन आयुक्त (आरपीसी) के पद को भरने के लिए रिक्ति परिपत्र को वापस लेने के संबंध में।

कुछ प्रशासनिक कारणों से दिनांक 26.07.2021 की रिक्ति परिपत्र का. ज्ञा. संख्या के-40016/1/2021-बाग़ान-ग़ को एतद्द्वारा वापस लिया जाता है।

(एम.एस. बनर्जी)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 011-23061732

सेवा में,

- 1. भारत सरकार के सभी मंत्रालय/विभाग
- 2. भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली
- 3. भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, नई दिल्ली
- 4. संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड, नई दिल्ली
- 5. केंद्रीय सतर्कता आयोग, सतर्कता भवन, नई दिल्ली
- 6. राज्य सरकार/संघ राज्य क्षेत्र प्रशासन के सभी मुख्य सचिव
- 7. वाणिज्य विभाग के सभी संबद्ध/अधीनस्थ कार्यालय
- 8. तकनीकी निदेशक, एनआईसी, कंप्यूटर सेल, वाणिज्य विभाग, नई दिल्ली को व्यापक प्रसार के लिए वेबसाइट में रिक्ति परिपत्र अपलोड करने के लिए।
- 9. तकनीकी निदेशक, एनआईसी, कंप्यूटर सेल, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली को डीओपीटी की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

प्रतिलिपि:

कार्यकारी निदेशक, रबर बोर्ड।

्रिमः ५२७ व्यक्तिमें (एम.एस.बनर्जी)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 011-23061732